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make your reams

Internazionali d'ltalia SUPERMARECROSS 2013 "™ Nikon |
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MVLAPS

Int.li d'lItalia Supermarecross 2013 Rd 5

MX1 Giardini Naxos 0,850 Km. ._._.

Prima Manche 03/11/2013 14:15. ..-...
Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 14:10:02 . .

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
5 58.642 14:15:07.516
(153) MADDII MARCO 6 1:00.303 +1.661 14:16:07.819
1 54.303 +0.316 14:11:02.854 7 59.747 +1.105 14:17:07.566
2 54.141 +0.154 14:11:56.995 8 59.906 +1.264  14:18:07.472
3 53.987 14:12:50.982 9 1:01.896 +3.254 14:19:09.368
4 54.530 +0.543 14:13:45.512 10 1:03.446 +4.804 14:20:12.814
5 55.043 +1.056 14:14:40.555 11 1:06.254 +7.612 14:21:19.068
6 55.674 +1.687 14:15:36.229 12 1:04.933 +6.291 14:22:24.001
7 55.787 +1.800 14:16:32.016
8 55.764 +1.777  14:17:27.780 (184) ALBERTO MASSIMO
9 55.724 +1.737 14:18:23.504 1 1:01.733 +2.145 14:11:12.393
10 55.220 +1.233 14:19:18.724 2 59.588 14:12:11.981
1 56.763 +2.776 14:20:15.487 3 59.984 +0.396 14:13:11.965
12 55.589 +1.602 14:21:11.076 4 1:00.488 +0.900 14:14:12.453
13 55.769 +1.782 14:22:06.845 5 1:00.265 +0.677 14:15:12.718
6 1:00.171 +0.583 14:16:12.889
(71) AMODEO DANILO 7 1:01.418 +1.830 14:17:14.307
1 56.094 +0.545 14:11:05.073 8 1:01.290 +1.702 14:18:15.597
2 55.549 14:12:00.622 9 1:02.538 +2.950 14:19:18.135
3 55.974 +0.425 14:12:56.596 10 1:04.181 +4.593 14:20:22.316
4 56.104 +0.555 14:13:52.700 11 1:01.423 +1.835 14:21:23.739
5 56.030 +0.481 14:14:48.730 12 1:03.529 +3.941 14:22:27.268
6 56.697 +1.148 14:15:45.427
7 57.667 +2.118 14:16:43.094 (171) RUNCIO SALVATORE
8 57.319 +1.770  14:17:40.413 1 57.481 14:11:34.873
9 57.639 +2.090 14:18:38.052 2 58.092 +0.611 14:12:32.965
10 57.879 +2.330 14:19:35.931 3 1:00.730 +3.249 14:13:33.695
11 58.024 +2.475 14:20:33.955 4 59.474 +1.993 14:14:33.169
12 57.469 +1.920 14:21:31.424 5 1:00.373 +2.892 14:15:33.542
13 1:06.423 +10.874  14:22:37.847 6 1:01.581 +4.100  14:16:35.123
7 1:01.446 +3.965 14:17:36.569
(250) CARUSO MANFREDI 8 59.208 +1.727 14:18:35.777
1 58.770 +3.647 14:11:09.972 9 59.566 +2.085 14:19:35.343
2 55.369 +0.246 14:12:05.341 10 1:04.182 +6.701 14:20:39.525
3 55.830 +0.707 14:13:01.171 u 59.889 +2.408 14:21:39.414
4 55.123 14:13:56.294 12 1:02.850 +5.369 14:22:42.264
5 55.224 +0.101 14:14:51.518
6 56.230 +1.107 14:15:47.748 (33) VARA' SALVATORE
7 56.126 +1.003 14:16:43.874 1 1:02.903 +2.676 14:11:13.445
8 58.644 +3.521 14:17:42.518 2 1:00.883 +0.656 14:12:14.328
9 57.381 +2.258  14:18:39.899 3 1:00.227 14:13:14.555
10 56.832 +1.709 14:19:36.731 4 1:00.259 +0.032 14:14:14.814
11 58.115 +2.992 14:20:34.846 5 1:01.947 +1.720 14:15:16.761
12 56.685 +1.562 14:21:31.531 6 1:02.639 +2.412 14:16:19.400
13 1:19.129 +24.006 14:22:50.660 7 1:06.095 +5.868 14:17:25.495
8 1:04.413 +4.186 14:18:29.908
(212) CARBONE PASQUALE 9 1:05.217 +4.990 14:19:35.125
1 57.487 +1.761 14:11:06.929 10 1:10.245 +10.018 14:20:45.370
2 55.865 +0.139 14:12:02.794 11 1:05.126 +4.899 14:21:50.496
3 55.726 14:12:58.520 12 1:05.667 +5.440 14:22:56.163
4 55.736 +0.010 14:13:54.256
5 56.010 +0.284  14:14:50.266 (6) SICLARI ROBERTO
6 1:06.221 +10.495 14:15:56.487 1 1:21.164 14:11:34.074
7 57.174 +1.448 14:16:53.661 2 1:30.873 +9.709 14:13:04.947
8 56.744 +1.018 14:17:50.405 3 1:25.276 +4.112 14:14:30.223
9 58.656 +2.930 14:18:49.061 4 1:35.166 +14.002 14:16:05.389
10 58.701 +2.975 14:19:47.762 5 1:32.125 +10.961 14:17:37.514
11 1:05.004 +9.278 14:20:52.766 6 1:32.092 +10.928 14:19:09.606
12 1:05.446 +9.720 14:21:58.212 7 1:35.619 +14.455 14:20:45.225
13 1:06.135 +10.409 14:23:04.347 8 1:32.063 +10.899 14:22:17.288
(21) MARAFIOTI GIUSEPPE
1 59.932 +1.290 14:11:09.456
2 59.957 +1.315 14:12:09.413
3 59.517 +0.875 14:13:08.930
4 59.944 +1.302 14:14:08.874
Resp. Cronometraggio : Enzo Frezza - Direttore di Gara : Angelo Guerri Orbits
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